

Príloha č. 3b - Návrh na plnenie kritérií a cenník
Zimná a letná údržba komunikácií
Časť č. 2 - Bratislava V

Obchodné meno uchádzača:	A.I.I. Technické služby s.r.o.
Sídlo uchádzača:	Panónska cesta 34/B
Štatutárny zástupca:	Norbert Veselský - konateľ spoločnosti
IČO:	45 917 833
IČ DPH:	SK2023138755
platca DPH áno/nie	áno
Telefónne číslo:	905 455 856
E-mailová adresa:	veselsky@aii.sk

K1 - Cena za dodanie predmetu zákazky v eur s DPH Váha - 99%			
	Cena celkom v EUR bez DPH	výška DPH	Cena celkom v EUR s DPH
Cena celkom za celý predmet zákazky	9 522 632,84	1 904 526,56	11 427 159,40
Počet bodov získaných za K1	7,13		

K2 - Podpora znevýhodnených uchádzačov o zamestnanie ("ZUZ")/študentov Váha - 0,5%		
	Počet pracovných miest, ktoré sa uchádzač zaväzuje vytvoriť	Počet bodov
Vytvorenie pracovného miesta pre ZUZ/študenta	2	0,2
	Počet existujúcich pracovných miest	Počet bodov
Plnenie predmetu zákazky prostredníctvom ZUZ/študenta (ak už uchádzač takéhoto zamestnanca zamestnáva)	4	2

Počet bodov získaných za K2	0,5
-----------------------------	-----

K2 - Využívanie elektrického vozidla Váha - 0,5%		
	Počet vozidiel, ktoré sa uchádzač zaväzuje používať	Počet bodov
Využívanie elektrického vozidla	1	0,1

Počet bodov celkom (K1 - K3)
7,73

Čestné vyhlásenie: Predložením tejto ponuky čestne vyhlasujem, že postupujem v súlade s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie:

Dňa 5.5.2023 v Bratislave	pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať za	
---------------------------	---------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------

Príloha č. 2 - Cenník jednotkových cien

Č.p.	Názov položky	Merná jednotka	Okruh činnosti	Predpokladané množstvo objednané za 4 roky platnosti zmluvy	Jednotkové ceny v € bez DPH	Cena za referenčné množstvo za 4 roky platnosti zmluvy	Cena za referenčné množstvo za 4 roky platnosti zmluvy s DPH
1	strojové čistenie ciest	m	637004001 - letné čistenie komunikácií	51 781 440	0,0172 €	892 103,5937 €	1 070 524,3124 €
2	čistenie chodníkov, cyklotrás, námestí, peších zón, ručne alebo strojovo s ručným dočisťovaním	m2	637004001 - letné čistenie komunikácií	29 600 000	0,0084 €	248 440,2000 €	298 128,2400 €
3	čistenie lávk, schodísk, parkovísk, bikeshering, statická doprava, ručne alebo strojovo s ručným dočisťovaním	m2	637004001 - letné čistenie komunikácií	9 440 000	0,0380 €	358 630,3200 €	430 356,3840 €
4	strojné splachovanie ciest	m2	637004001 - letné čistenie komunikácií	47 872 000	0,0040 €	190 327,1040 €	228 392,5248 €
5	strojné splachovanie chodníkov, cyklotrás, peších zón, námestí splachovacím vozidlom do 4 ton	m2	637004001 - letné čistenie komunikácií	11 840 000	0,0206 €	243 732,9120 €	292 479,4944 €
6	strojné odburinenie obrubníkov a prídlažby agresívnou kefou	m	637004001 - letné čistenie komunikácií	2 844 000	0,0190 €	54 022,4910 €	64 826,9892 €
7	strojné čistenie spevnených priekop a rigolov	m	637004003 - čistenie rigolov a krajníc	6 000	1,1800 €	7 080,0156 €	8 496,0187 €
8	strojné čistenie nespevnených priekop a rigolov	m	637004003 - čistenie rigolov a krajníc	6 000	0,7080 €	4 248,2214 €	5 097,8657 €
9	strojné zrezávanie spevnených krajníc	m	637004003 - čistenie rigolov a krajníc	40 000	0,6768 €	27 073,9740 €	32 488,7688 €
10	strojné zrezávanie spevnených krajníc pod zvodičom	m	637004003 - čistenie rigolov a krajníc	5 000	0,8120 €	4 060,1243 €	4 872,1491 €
11	strojné zrezávanie nespevnených krajníc	m	637004003 - čistenie rigolov a krajníc	40 000	0,7458 €	29 830,4940 €	35 796,5928 €
12	strojné zrezávanie nespevnených krajníc pod zvodičom	m	637004003 - čistenie rigolov a krajníc	5 000	0,7552 €	3 776,0790 €	4 531,2948 €
13	odstraňovanie nánosov, naplavenín a zosuvov z komunikácií	m	637004001 - letné čistenie komunikácií	20 000	0,7458 €	14 915,2470 €	17 898,2964 €
14	odstraňovanie žuvačiek z povrchu komunikácií strojne batériovým prenosným čističom	m2	637004001 - letné čistenie komunikácií	6 000	1,7670 €	10 602,0000 €	12 722,4000 €
15	pohotovosť vozidla sypač s pluhom nad 4 tony (s naloženým posypovým materiálom)	hod.	637004002 - zimná údržba komunikácií	65 280	12,3690 €	807 448,3200 €	968 937,9840 €
16	pohotovosť vozidla sypač s pluhom do 4 ton (s naloženým posypovým materiálom)	hod.	637004002 - zimná údržba komunikácií	57 120	10,6020 €	605 586,2400 €	726 703,4880 €
17	výkon zimnej údržby komunikácií vozidlom sypač s pluhom nad 4 tony - posyp a/alebo pluhovanie	m2	637004002 - zimná údržba komunikácií	72 000 000	0,0018 €	127 224,0000 €	152 668,8000 €
18	výkon zimnej údržby vozidlom sypač s pluhom do 4 ton- posyp a/alebo pluhovanie	m2	637004002 - zimná údržba komunikácií	40 800	0,0448 €	1 827,5728 €	2 193,0873 €
19	údržba motorovou rotačnou kefou (chodníky, námestia, pešie zóny) bez obsluhy	hod.	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	2 880	1,7670 €	5 088,9600 €	6 106,7520 €
20	údržba dopravných ostrovčekov ručne alebo strojne s ručným dočisťovaním	m2	637004001 - letné čistenie komunikácií	144 000	0,0380 €	5 470,6320 €	6 564,7584 €
21	cena inertného materiálu - kamenná drva	t	637004002 - zimná údržba komunikácií	200	17,6700 €	3 534,0000 €	4 240,8000 €
22	cena inertného materiálu - zeolit	t	637004002 - zimná údržba komunikácií	100	106,0200 €	10 602,0000 €	12 722,4000 €
23	cena posypového materiálu - posypová SOL (NaCl)	t	637004002 - zimná údržba komunikácií	4 000	116,6220 €	466 488,0000 €	559 785,6000 €
24	cena posypového materiálu - ekologická posypová soľ (MgCl2) - SOLMAG	t	637004002 - zimná údržba komunikácií	60	319,8270 €	19 189,6200 €	23 027,5440 €
25	cena posypového materiálu - posypová soľ zvlhčená (NaCl) - ZVLH. SOL	t	637004002 - zimná údržba komunikácií	500	122,8065 €	61 403,2500 €	73 683,9000 €
26	cena posypového materiálu - ekologická posypová soľ zvlhčená (MgCl2) - ZVLH. SOLMAG	t	637004002 - zimná údržba komunikácií	460	344,5650 €	158 499,9000 €	190 199,8800 €
27	kosenie trávnatých porastov - 2x mesačne	m2	635006008 - údržba cestnej zelene	1 920 000	0,0486 €	93 297,6000 €	111 957,1200 €
28	kosenie trávnatých porastov - 1x mesačne	m2	635006008 - údržba cestnej zelene	14 634 000	0,0486 €	711 102,6450 €	853 323,1740 €
29	jednorázové kosenie trávnatých porastov (od 100 m2 do 10 000 m2)	m2	635006008 - údržba cestnej zelene	40 000	0,0763 €	3 053,3760 €	3 664,0512 €
30	okopávanie stromov, kríkov, živých plotov, kvetov	m2	635006008 - údržba cestnej zelene	200	1,4767 €	295,3364 €	354,4037 €
31	orez stromu s výškou do 5m	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	40	40,6410 €	1 625,6400 €	1 950,7680 €
32	orez stromu s výškou od 5m do 10m	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	100	97,1850 €	9 718,5000 €	11 662,2000 €
33	orez stromu s výškou od 10m do 15m	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	100	145,7775 €	14 577,7500 €	17 493,3000 €
34	orez stromu s výškou od 15m do 20m	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	125	198,7875 €	24 848,4375 €	29 818,1250 €
35	orez stromu s výškou nad 20m	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	100	362,2350 €	36 223,5000 €	43 468,2000 €
36	výrub stromu s priemerom kmeňa do 40cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	15	194,3700 €	2 915,5500 €	3 498,6600 €
37	výrub stromu s priemerom kmeňa od 40 cm do 80cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	25	538,9350 €	13 473,3750 €	16 168,0500 €
38	výrub stromu s priemerom kmeňa do 80cm do 120cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	25	1 095,5400 €	27 388,5000 €	32 866,2000 €
39	výrub stromu s priemerom kmeňa nad 120cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	10	1 325,2500 €	13 252,5000 €	15 903,0000 €
40	vybratie pňa stromu s priemerom do 40cm s frézovaním pňa do hĺbky 20 cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	15	34,4565 €	516,8475 €	620,2170 €
41	vybratie pňa stromu s priemerom od 40cm do 80cm s frézovaním pňa do hĺbky 20 cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	25	107,7870 €	2 694,6750 €	3 233,6100 €
42	vybratie pňa stromu s priemerom od 80cm do 120cm s frézovaním pňa do hĺbky 20 cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	20	178,4670 €	3 569,3400 €	4 283,2080 €
43	vybratie pňa stromu s priemerom nad 120cm s frézovaním pňa do hĺbky 20 cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	10	321,5940 €	3 215,9400 €	3 859,1280 €
44	vybratie pňa stromu s priemerom do 40cm s frézovaním pňa do hĺbky 50 cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	15	44,7935 €	671,9018 €	806,2821 €
45	vybratie pňa stromu s priemerom od 40cm do 80cm s frézovaním pňa do hĺbky 50 cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	25	140,1231 €	3 503,0775 €	4 203,6930 €
46	vybratie pňa stromu s priemerom od 80cm do 120cm s frézovaním pňa do hĺbky 50 cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	20	232,0071 €	4 640,1420 €	5 568,1704 €
47	vybratie pňa stromu s priemerom nad 120cm s frézovaním pňa do hĺbky 50 cm	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	10	418,0722 €	4 180,7220 €	5 016,8664 €

48	výrub nevhodných (náletových) drevín s priemerom kmeňa do 10cm s odstránením ruderálneho porastu v zeleni	m2	635006008 - údržba cestnej zelene	800	4,4175 €	3 534,0000 €	4 240,8000 €
49	orez kríku s priemerom koruny do 1,5m	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	36 800	0,6371 €	23 444,9801 €	28 133,9761 €
50	orez kríku s priemerom koruny od 1,5m do 3,0m	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	65 600	1,7133 €	112 391,3779 €	134 869,6535 €
51	orez kríku s priemerom koruny nad 3,0m	ks	635006008 - údržba cestnej zelene	80	2,8521 €	228,1692 €	273,8030 €
52	strihanie živého plota s výškou do 150cm	m2	635006008 - údržba cestnej zelene	57 600	0,6891 €	39 693,8880 €	47 632,6656 €
53	strihanie živého plota s výškou nad 150cm	m2	635006008 - údržba cestnej zelene	18 000	1,1486 €	20 673,9000 €	24 808,6800 €
54	vybranie odpadkového koša s objemom do 60L	ks	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	335 800	0,8835 €	296 679,3000 €	356 015,1600 €
55	vybranie odpadkového koša s objemom nad 60L	ks	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	43 800	1,1780 €	51 595,1101 €	61 914,1321 €
56	strojové čistenie komunikácií veľkou technikou	hod.	637004001 - letné čistenie komunikácií	400	70,6800 €	28 272,0000 €	33 926,4000 €
57	strojové čistenie komunikácií malou technikou	hod.	637004001 - letné čistenie komunikácií	400	57,4275 €	22 971,0000 €	27 565,2000 €
58	splachovanie komunikácií veľkou technikou	hod.	637004001 - letné čistenie komunikácií	400	53,0100 €	21 204,0000 €	25 444,8000 €
59	splachovanie komunikácií malou technikou	hod.	637004001 - letné čistenie komunikácií	400	39,7575 €	15 903,0000 €	19 083,6000 €
60	činnosť vykonávaná nákladným vozidlom do 5 ton	hod.	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	45 000	10,6020 €	477 090,0000 €	572 508,0000 €
61	údržba cisternovým vozidlom - zalievanie zelene	hod.	635006008 - údržba cestnej zelene	832	53,0100 €	44 104,3200 €	52 925,1840 €
62	činnosť vykonávaná ručne jednou osobou	hod.	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	106 000	8,3933 €	889 684,5000 €	1 067 621,4000 €
63	činnosť vykonávaná nákladným vozidlom do 5 ton v rámci obvodu - viaže sa na položku č. 60	km	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	292 000	0,8835 €	257 982,0000 €	309 578,4000 €
64	prejazdové Km vozidiel údržby do 5 ton mimo obvodu	km	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	40 000	0,8835 €	35 340,0000 €	42 408,0000 €
65	prejazdové Km vozidiel údržby nad 5 ton mimo obvodu	km	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	40 000	0,8835 €	35 340,0000 €	42 408,0000 €
66	činnosť vykonávaná odborne spôsobilou osobou - pilčícke práce s motorovou pilou	hod.	635006008 - údržba cestnej zelene	350	21,0874 €	7 380,5823 €	8 856,6988 €
67	činnosť vykonávaná odborne spôsobilou osobou - práce s benzínovým náradím	hod.	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	400	12,6482 €	5 059,2744 €	6 071,1293 €
68	činnosť vykonávaná nákladným vozidlom do 10ton s hydraulickou rukou	hod.	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	1 600	26,5050 €	42 408,0000 €	50 889,6000 €
69	činnosť vykonávaná nákladným vozidlom nad 5 ton v rámci obvodu	km	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	20 000	0,8835 €	17 670,0000 €	21 204,0000 €
70	čistenie uličného vpustu bez frézovania a kamerovej skúšky	ks	637004001 - letné čistenie komunikácií	46 504	24,7380 €	1 150 415,9520 €	1 380 499,1424 €
71	čistenie uličného vpustu s frézovaním a kamerovou skúškou	hod.	637004001 - letné čistenie komunikácií	480	207,6225 €	99 658,8000 €	119 590,5600 €
72	strojové umývanie zvodičiek	m	637004001 - letné čistenie komunikácií	20 000	0,0707 €	1 413,6000 €	1 696,3200 €
73	vyhrabávanie lístia z trávnatých porastov	m2	635006008 - údržba cestnej zelene	3 403 300	0,0398 €	135 306,6998 €	162 368,0397 €
74	absorpčný materiál na ropné látky	kg	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	7 300	2,1204 €	15 478,9200 €	18 574,7040 €
75	pohotovosť jednej osoby na orez / výrub drevín (pilčík)	hod.	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	1 440	17,6700 €	25 444,8000 €	30 533,7600 €
76	zlaňovacie práce	hod.	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	50	39,7575 €	1 987,8750 €	2 385,4500 €
77	údržba komunikácií vozidlom s agresívnou kefou	hod.	637004001 - letné čistenie komunikácií	2 560	57,4275 €	147 014,4000 €	176 417,2800 €
78	odsávanie vody z komunikácií čistiacim vozidlom od 1°C	hod.	637004001 - letné čistenie komunikácií	480	88,3500 €	42 408,0000 €	50 889,6000 €
79	odstraňovanie vozidiel do 3,5 t v havarijnom stave z komunikácií	hod.	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	50	42,4080 €	2 120,4000 €	2 544,4800 €
80	odstraňovanie vozidiel od 3,5 t do 12 ton v havarijnom stave z komunikácií	hod.	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	30	265,0500 €	7 951,5000 €	9 541,8000 €
81	odstraňovanie vozidiel nad 12 t v havarijnom stave z komunikácií	hod.	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	30	353,4000 €	10 602,0000 €	12 722,4000 €
82	čistenie komunikácií od hygienicky nebezpečného odpadu s likvidáciou	hod.	637004001 / 637004002 - celoročné činnosti	320	40,1993 €	12 863,7600 €	15 436,5120 €
83	pohotovosť vozidla sypača do 4 ton na určenom stanoviisku (s naloženým posypovým materiálom)	hod.	637004002 - zimná údržba komunikácií	240	44,1750 €	10 602,0000 €	12 722,4000 €
84	letná údržba MHD zastávok vysávačom, vrátane vozidla so šoférom, ktorý je zároveň ručným pracovníkom	hod.	637004001 - letné čistenie komunikácií	4 300	15,9030 €	68 382,9000 €	82 059,4800 €
85	činnosť vykonávaná odborným pracovníkom - arborista	hod.	635006008 - údržba cestnej zelene	80	35,3400 €	2 827,2000 €	3 392,6400 €
86	strojné čistenie dlažby s chemickým ošetrovaním dlažby	m2	637004001 - letné čistenie komunikácií	800	4,4175 €	3 534,0000 €	4 240,8000 €
Cena celkom						9 522 632,84 €	11 427 159,40 €